
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円11,080,800最低制限価格（税抜）

４３０１０００４６１

13,500,000

平成３０年度 辺地対策事業

市道居尻黒俣線道路改良工事

入札不調につき
随意契約

13,480,000

13,450,000

13,550,000

2

3

0000613096

0000103195

5

6

7

4

㈱金田組                

0000120189

13,490,000

13,851,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０４６１号

0000530603

㈲エイシン               

13,400,000

13,500,000

決定

㈱鈴木建設               

0000104655

0000100056

0000102121

㈲佐藤工務店              

㈲佐藤工務店                            

工事

予定価格（税抜）

鳥居ビルド㈱              

㈱青木興業               

設計金額（税抜） 13,851,000 円

㈱倉石                 

掛川市居尻１９１番地

落

札

業

者
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